АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2022 года № 19
п. Опыт

Об отмене нормативных правовых актов
администрации Гришевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Гришевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области:
- от 21.09.2017 № 37 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Гришевского сельского поселения»;
- от 26.07.2012 № 25 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района».
          2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Гришевского сельского поселения.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гришевского
сельского поселения                                                                                             А.Е. Сергеенко